praediciurii mbriasteriumL temere perturbaie, aut

cjiis possessiones aulerre," Velablalas retinere, mi-

nuere, sea aliquibus raolestiis faligare, sed:omnia

iiitegra cpnservenl.iir ebrurii, pro qiiorum guberria-
tibne et sustentalibne concessa sunt, iisibiis omni-.

niodis pfofutura, salva in omnibus apostblieae sedis

aucloritaie, et dioecesanofuni episcopofum in su-

pradictis ecclesiis canonica juslitia. Ad indicium

auieiri hujus a sede apostolica percepjae libeftalis

xx sol... nobis nostrisque surcessoribus annis sin-

giilis persolvelis.
:Si qna igitur, etc.

EgoJAdfianus latholieae Ecclesiae eplscopus.

Egp Marifrediispresb. card. tilulo SanctaeSabinae.:

Ego Octavianus presb. card. tiiulo SanclaeCecilise.

Ego Guido diac. card. SariclaeMariaeinPorlicu.

Ego-Bonadies diaConus cardinalis Sancti Arigeli,

A Ego Henricus -prcsbyter cardinalis tiliilo: San-

ctofuin Nerei el Acltillaei. --.-•-

Ego Olto diaconus cardinalis Sancli Georgii ad

Veiuni Aufeuni.

Ego Oddo diaconus cardiiialis Sancli Nicolai in

Carcefe TulIiariO.

Ego Albeftus diaconus cardinalis Sancti Adriani.

Ego Ildeprandus presbyter cardinalis lil, Biisi-

licaeXII Aposiblorum.
Datum Laterani per mariuni Roiandi, sanctae

Romanae Ecclesiae presbyleri cardinalis et cancel-

larii, Idibus Maii, indictione v, Incarnationis Domi-

riicae anno 1156, poiilificatus VerO domni Adfiani

papae IV, anno m.
'-'CXXIX,- •;-

"
Prhilegium pro inonasterio S.Marix Pontiniacensi.

;(Laterani ? Maii 18.) 1-;

[MARTENI,T/iesa«r. AnecrftiJ.,III, 1251.]:
ADIUANCSepiscopus, servus servofuiii Dei, di-

iecto; filio GUIZARDOabbati monaslerii S. Jlariae
de -Poniiniaco, ejusque fralribus tam pracsenlibus
quam futuris regularem vitam professis in per-
patuum. -,-'.'•"

Religiosis desideriis digniim est facilem prsebere
corisensum, ut iidelis devotio"celerem sortiatur ef-
fectiim. Eapfopter, dilecti iri Domino filii, vestris

justis poslulationibus cleriicnier aniiuimiis, et prje-
fatuin monaslerium in qup divirio estis mancipali
obsequio, sub beati Pelri et nostra.protectioiie

_ suscipimus, et praesenlis scripli privilegio commu-

niinus, statuentes ut quascunqiie ppsscssiones',
quaecnnque boiia idem monasteriuni inpraesenlia-
rura juste et canpnice possidet, vel in futuro, Do-
niino pracslaiite, potefit adipisci ratioriabilitef,
lkina vobis veslrisque siiccessoribus :et ilHbala

perHiarieant. ln quibus bsec propriis diiximus ex-

prinienda vocabulis. :- ;

Abbatiain dePontiniaco cum omnibus pertiiien-
liis suis, Graiigiam, S. Porcariairi, Bmiipneiii, Cre-